
 

 

UCHWAŁA Nr IV/2024 

Zarządu spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Nadzorczej sprawozdania finansowego Spółki oraz sprawozdania 

Zarządu za rok obrotowy 2023 

 

 

 

Zarząd Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. działając na podstawie § 29 Statutu Spółki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. postanawia: 

1) przedłożyć Radzie Nadzorczej Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. sprawozdanie 

finansowe Spółki za rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku w celu uzyskania pisemnej 

opinii Rady Nadzorczej z oceny tego sprawozdania, 

2) przedłożyć Radzie Nadzorczej Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. Sprawozdanie 

Zarządu z działalności Spółki w 2023 roku w celu uzyskania pisemnej opinii Rady Nadzorczej 

z oceny tego sprawozdania. 

 

§ 2 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


